
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ve smyslu Rámcové smlouvy o dílo č. E635-S-1992/2019 u Vás objednáváme údržbové 
práce dle přiloženého nabídkového listu. Jedná se o hloubkové čištění podlaha podchod 
včetně soklu, schodiště, opláštění vstupního objektu sklo včetně žel. konstrukce, opláštění 
čekárny přístřešek, madla schodišťových ramen a pročištění žlabů u výstupních objektů. 

Místo: Studénka - výpravní budova IC6000385312 

Náklady budou zaúčtovány na zakázku: E215H5B00T00 + E121H5BM1T00 

 

 Dohodnutá cena: 344 986,25 Kč 

Termín: 30. 9. 2019 

 
 

přednosta SPS OŘ Ostrava 

Příloha: Nabídkový list 025/2019  

Příloha k objednávce č. 19/635200459 

Vyřizuje: xxx  
Telefon: xxx  
Mobil: xxx 
E-mail: xxx 
 
Datum: 16.9.2019 

HPF CleanCat, s. r. o. 

Keramická 602/19 

711 00 Ostrava 

IČO: 29453810 DIČ:CZ29453810 



List1 

 

Cenová nabídka dle požadavku č. 025/2019 (Studénka) 

 

 

 

 

 

 

Stránka 1

 
bod.č. popis m2 Kč/m2 Celkem 

Podlahy v podchodu + sokly. Ker dlažba 10 1 372   
Schodiště vč. Soklů, ker dlažba 10 1 144   
Pročištění pavučin v koutech vestibul, čekárna podchod 6 1 330   
Žel. konstrukcí před vstupem do budovy vč. části fasády 10 1 67,00   
Žlab u schodiště 6 1 12   
Výtahová plocha 6 1 14   
Madla 16 1 180   
 Celkem  

 

 bod.č. popis ks(lt) kč/ks(lt) Celkem 
PHM elektrocentrála 23 1a. 160   
Buzil Indumaster Strong IR4510I 23 1a. 20   
Lisovaný textil Bílý 23 1a. 20   
Ruční pady 23 1a. 60   
Pad prémium 17" 430mm černý 23 1a. 20   
Pad prémium 17" 430mm černý 23 1a. 20   
Buzil Blitz C 482 23 1a. 20   
Mopy 23 1a. 20   
Kartáč 17" 23 1a. 5   
kartáč 19" 23 1a. 5   
 Celkem  

 

 bod.č. popis m(km) kč/m(km) Celkem 
ochranné zabezpečení 72 5 350   
Náklady na dopravu 74 7. 150   
 Celkem  

 

    Celkem cenová nabídka akce – Studénka    344 986,25 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli: 

Požadavek na zajištění 

    Údržby povrchů veřejných prostor 
v obvodu OŘ Ostrava 

 

 požadavek číslo: 025/2019  

Název objektu: 

  

Inventární číslo: 
Studénka, VB   IC6000385314 

    
Popis požadavku: GPS souřadnice: | 49°42'26.108"N, 18°3'59.589"E  

 žst. Studénka - hloubkové čištění: 

1. Hloubkové čištění podlahy v podchodu včetně soklu, ker.dlažba profilovaná - 372m2 

2. Hloubkové čištění schodiště včetně soklu,ker.dlažba profilovaná -144 m2 

3. pročištění pavučin v koutech vestibul, čekárna, podchod - 330 m2 

4. pročištění železných konstrukcí před vstupem do budovy včetně části fasády - 45 + 22 m2 

5. pročištění žlabů u schodiště 1.PP - 12bm 

6. Hloubkové čištění výtahové podlahy -14 m2 

7. Hloubkové čištění madla -180 bm  

Fotodokumentace v příloze, místní šetření žst. Studénka 

 

Vzdálenost v km:        35 Km    

Požadavek zpracoval: datum: 
 

tel.: 
 

xxx 09.09.2019 xxx 
 

Požadavek schválil: datum:  podpis 
 

xxx 09.09.2019 
  

Požadavek odeslán zhotoviteli: datum a čas:  telefpn, email, Jiný způsob.: 
     

    

vyplní zhotovitel o zašle obratem Informaci zpět zadavateli Požadavek přijal: datum a čas: 
 xxx 9.9.2019  

Kontaktní osoba pro zajištění opravy 
 

tel., emal  
 xxx xxx  

Termín dodání cenové nabídky objednateli 
 

Dodání nabídky 
 10.9.2019 email  

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /Je-li možné stanovit/ 
 

 23.-27.9.2019   

    
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 414321

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a993d7a6-a2a1-4563-9c01-290e045beaaf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana RATHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.09.2019 13:15:00


		2019-09-24T11:15:03+0000




